
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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S.C. CORINTHIANS PAULISTA

Paulista
Sub-10 A2
GINÃ•SIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

ANTONIO MARCOS FERREIRA
ANILTON GILBERTO DA SILVA

DANIEL SOUZA DA SILVA
LUCIANO FERREIRA DE SOUSA

659
519
231
1046

11:53 12:01

00 02

12:02 12:12

00 01

12:15 12:33

01 00
01 03

173227 GIOVANY ARCHANJO DE OLIVEIRA JÃºNIOR 01
176779 MATHEO PEREIRA VERGARA 02
172542 JUAN PAIXÃ£O DO PRADO 03
169644 LEONARDO SOUZA ARAÃšJO 04
173331 KLEBER PAIXÃƒO LIRA FERREIRA 07
172543 ÃTALO PEREIRA FRANCO 08
175130 LUAN HENRIQUE DO NASCIMENTO MIRANDA 09 19:25
172517 MATHEUS VENDRAME DALAL 10
170300 BERNARDO ENDLER CLARET 11
169830 ENRICO LEAL DE SOUSA 12
175601 IARLEY VIEIRA DOS SANTOS 13
172544 GABRIEL CARVALHO COSTA 14
164187 HENRIQUE GABRIEL ANAIA BARBOSA 23
173475 VÃ•TOR MARQUES VIANA 99

99
01
23
99

07
02
03

10
04
11

12
09
13

14
11
08
12

xxxxx
xx

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA7260

0901
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02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164059 ENZO MATOS DO VALE 01
168887 KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA 03
168709 MIGUEL DOS SANTOS SILVA 05
168388 MATHEUS CARDOSO SILVA 06
168869 IGOR MACEDO DOS SANTOS 07
164628 RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE 08 06:57
168883 BRYAN DE LIMA SANTOS 09
164379 LUCAS SAHID SPLICHAL 10
164711 VICTOR ENZO BIBIANO MORAIS 11 14:54
168872 LEONARDO TOLEDO DA SILVA 12
167203 LUCAS ARAÃšJO LIMA 17
164633 DAVI DE SOUZA VIANNA ZANON 18
164358 MURILO RIZZO BRUZZESE 19
164469 GIOVANNI MARTINEZ MONTANARI 20
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FELIPE SÃ• CABRAL2528

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

CÃ‰LIO PEREIRA84
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MARCELO HENRUQUE CLARET 7460

OLIMPIK FUTSAL

MAURICIO SEGATTO LORENÃ‡O 5461

S.C. CORINTHIANS PAULISTA


