FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

88200		SAL 01	Χ	03	S.C. CORINTHIANS PAULISTA						25/09/2021									
OMPETIÇÃO:	Paulista																HORÁR	O IN	ício 1	ÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-10					DIVI	SÃO : A2				SÉRI	E:					1º PER 2º PER	11:		12:01
INÁSIO:												CIDADE: TAPEV						12:		12:12 12:33
												•	, <u> </u>	•			3º PER PRORRO	_	10	12.33
659	ÁR	BITRO PE	RINCIPA	L: ANTO	NIO MAI	RCOS FER	REIRA											CON	TAGEM	
519 231		ONOMETI				RTO DA S A SILVA	ILVA										1º PER.		00 x	
1046	AN	OTADOR:	LUCIA	NO FERR	EIRA DE	SOUSA											2º PER. 3º PER.		00 x	
																	FINAL		01 X	
																	PRORROG	i	X	
																	PENALTIS		Х	
QUIPE "A" - OL	IMPIK FL	JTSAL																		
173227	JOGADORES GIOVANY ARCHANJO DE OLIVEIRA JÚNIOR						Nº 01	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES 99 07 10 12 14				х	X X X			х		
176779	MATHEO				UNIOR			02			01 02 04 09				11	х	х			
172542	JUAN PAI							03			23 99	03	11	13	08 12	10	PEDID PER.	DE TEI	MPO 2º PEI)
169644 173331	LEONARI KLEBER F							04 07			99				12		FLN.		Z- FLI	\.
172543	íTALO PE	REIRA FR	ANCO					08												
175130 172517	LUAN HEI				<u>IIRAND</u>	4		09 10	19:25											
170300		MATHEUS VENDRAME DALAL BERNARDO ENDLER CLARET ENRICO LEAL DE SOUSA IARLEY VIEIRA DOS SANTOS						11												
169830								12												Щ
175601 172544	GABRIEL							13 14		1							æ			UAR
164187	HENRIQU	E GABRIE	L ANAIA		A			23									9			A D
173475	VÍTOR MA	RQUES V	IANA					99		-							RAÚ			SIL
7481	Técnico:	DANIEL R	ODRIGO	DA SILV	A DUAR	TE		l .	1								ZA A			PA O
7260	Massagist		ANDRE D	OS SAN	TOS LEI	TE COSTA											300 <u>7</u>			360
	Preparado																00			00
	Médico/Fi Auxiliar To		uta:							1							TÃO VARI			5 7
	Auxiliai I	scinco.								<u> </u>			ļ				CAPITÃO: LEONARDO SOUZA ARAÚJO (4)			TÉCNICO: DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE
															L					
01 09 02 10:35	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	-	14	15	16	17	18	19	20	21
10.33																				
QUIPE "B" - S.(C. CORIN	THIANS	PAUL	ISTA																
REGISTRO	RO JOGADORES							No	AMAR	VERM							ACUMULATIVAS			
164059 168887	ENZO MATOS DO VALE KELWIN CRISTHIAN BERNARDES DA HORA						01 03		-	01 19	05 07	06 08	10 09	12 17	X X	X X X X X				
168709	MIGUEL DOS SANTOS SILVA						05			20	05 03		10	11			O DE TEMPO			
168388	MATHEUS CARDOSO SILVA						06			18				06		PER.		2º PEI	₹.	
168869 164628	IGOR MACEDO DOS SANTOS RAFAEL TETSUO IWAMOTO INOUE						07 08	06:57	+ +						80	3:01	1	06:22		
	BRYAN D	E LIMA SA	NTOS					09												
168883		MID SDI I		ΡΔΙς				10 11	14:54											
164379	LUCAS SA								17.5-											
	VICTOR E	NZO BIBIA O TOLED	O DA SIL	VA				12												
164379 164711 168872 167203	VICTOR E LEONARD LUCAS A	NZO BIBIA O TOLED RAÚJO LIN	O DA SIL 1A					17												
164379 164711 168872 167203 164633	VICTOR E LEONARE LUCAS AF DAVI DE S	NZO BIBIA O TOLED RAÚJO LIN SOUZA VIA	O DA SIL 1A ANNA ZAI					17 18												
164379 164711 168872 167203	VICTOR E LEONARD LUCAS A	NZO BIBIA O TOLED RAÚJO LIN BOUZA VIA RIZZO BRU	O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE	NON				17									9			
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469	VICTOR E LEONARD LUCAS AN DAVI DE S MURILO F GIOVANN	NZO BIBI/ PO TOLED RAÚJO LIN BOUZA VI/ RIZZO BRU I MARTINI	O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT	NON ANARI				17 18 19									/ALE (1)			
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469 2528	VICTOR E LEONARE LUCAS AF DAVI DE S MURILO F GIOVANN Técnico:	NZO BIBIA DO TOLED RAÚJO LIN BOUZA VIA RIZZO BRU I MARTINE FELIPE SA	O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA	NON ANARI L	CASTILL	HO		17 18 19									DO VALE (1)			3RAL
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469	VICTOR E LEONARD LUCAS AN DAVI DE S MURILO F GIOVANN	NZO BIBI/ DO TOLED RAÚJO LIN SOUZA VI/ RIZZO BRU I MARTINE FELIPE S/ a: RAFA	O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA	NON ANARI L	CASTILI	НО		17 18 19									ros do vale (1)			CABRAL
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469 2528 7108	VICTOR E LEONARI LUCAS AI DAVI DE S MURILO F GIOVANN Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	NZO BIBI/ DO TOLED RAÚJO LIN SOUZA VI/ RIZZO BRU I MARTINE FELIPE S. a: RAFA r Fisico: sioterape	O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA EL FERR	NON ANARI L EIRA DE	CASTILI	НО		17 18 19									r ão: MATOS DO VALE (1)			tco: E SÁ CABRAL
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469 2528	VICTOR E LEONARL LUCAS AI DAVI DE S MURILO F GIOVANN Técnico: Massagist Preparado	NZO BIBI/ DO TOLED RAÚJO LIN SOUZA VI/ RIZZO BRU I MARTINE FELIPE S. a: RAFA r Fisico: sioterape	O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA EL FERR	NON ANARI L EIRA DE	CASTILI	НО		17 18 19									: APITÃO: :NZO MATOS DO VALE (1)			ÉCNICO: ELIPE SÁ CABRAL
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469 2528 7108	VICTOR E LEONARI LUCAS AI DAVI DE S MURILO F GIOVANN Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi	NZO BIBI/ DO TOLED RAÚJO LIN SOUZA VI/ RIZZO BRU I MARTINE FELIPE S. a: RAFA r Fisico: sioterape	O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA EL FERR	NON ANARI L EIRA DE	CASTILI	НО		17 18 19									CAPITÃO: ENZO MATOS DO VALE (1)			TÉCNICO: FELIPE SÁ CABRAL
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469 2528 7108	VICTOR E LEONARI LUCAS AI DAVI DE S MURILO F GIOVANN Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	NZO BIBI/ O TOLED RAÚJO LIN SOUZA VI/ ZIZZO BRU I MARTINÍ FELIPE S/ a: RAFA r Fisico: sioterape écnico: (O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA EL FERR	NON ANARI L EIRA DE	CASTILI	HO	09	17 18 19	11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: ENZO MATOS DO VALE (1)	19	20	TÉCNICO: FELIPE SÁ CABRAL
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469 2528 7108	VICTOR E LEONARI LUCAS AI DAVI DE S MURILO F GIOVANN Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	NZO BIBI/ O TOLED RAÚJO LIN SOUZA VI/ ZIZZO BRU I MARTINÍ FELIPE S/ a: RAFA r Fisico: sioterape écnico: (O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA EL FERR BUTA: CÉLIO PE	NON ANARI L EIRA DE			09	17 18 19 20	11	12	13		14	15	16	17		19	20	
164379 164711 168872 167203 164633 164358 164469 2528 7108	VICTOR E LEONARI LUCAS AI DAVI DE S MURILO F GIOVANN Técnico: Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	NZO BIBI/ O TOLED RAÚJO LIN SOUZA VI/ ZIZZO BRU I MARTINÍ FELIPE S/ a: RAFA r Fisico: sioterape écnico: (O DA SIL MA ANNA ZAI JZZESE EZ MONT Á CABRA EL FERR BUTA: CÉLIO PE	NON ANARI L EIRA DE				17 18 19 20					14	15	16	17		19	20	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7460

REGISTRO: 5461

REPRESENTANTE: MARCELO HENRUQUE CLARET

REPRESENTANTE: MAURICIO SEGATTO LORENÇO EQUIPE: S.C. CORINTHIANS PAULISTA

EQUIPE: OLIMPIK FUTSAL